Giorno

Pasti RISTORANTE 1

Pasti RISTORANTE 2

PASTI TOTALI

Costo
giornaliero

Spese extra

Pasto del giorno
RISTORANTE 1

Pasto del giorno
RISTORANTE 2

TOT. M F

TOT. M F

TOT. M F

01/12/17
02/12/17
03/12/17
04/12/17
05/12/17
06/12/17
07/12/17
08/12/17
09/12/17

287 169 118

235 146 89

240 131 109
234 124 110
263 138 125
277 151 126
312 157 155
295 143 152

64 37 27
67 40 27

63 37 26
63 40 23
55 30 25
62 41 21
63 41 22
58 35 23

351 206 145
67 40 27
235 146 89
303 168 135
297 164 133
318 168 150
339 192 147
375 198 177
353 178 175

161,75

26,78
155,25
153,25
148,58
143,35
168,50
186,00
225,13

R, SRV, RV, SR VS VSR VSV S, VS

R 72V, SV SV SV BV BV, RV IRV 8
1

Riso con pollo

Pollo fritto
Pollo con verdure
Pollo gligliato
Riso con pollo
Zuppa di noodle
Riso con maiale
Noodle con curry

Riso con pollo
Pollo fritto

Porridge con pollo
Noodle con uova
Riso con pollo
Pollo fritto
Zuppa di noodle
Porridge con pollo

10/12/17 |

11/12/17
12/12/17
13/12/17
14/12/17
15/12/17
16/12/17

249 110 139
263 131 132
238 124 114
245 127 118
354 167 187
278 156 122

61 33 28
61 35 26
64 42 22
64 36 28
57 32 25
53 38 15

310 143 167
324 166 158
302 166 136
309 163 146
411 199 212
331 194 137

171,50
163,00
192,00
185,73
255,50
193,75

“wvuvmnvv-u;v::;en

“wvuvmvv-u;v::;en

Riso con pollo
Zuppa di noodle
Pollo fritto
Riso con pollo
Noodle con curry
Zuppa di noodle

Noodle con uova
Porridge con pollo
Zuppa di noodle
Riso con pollo
Noodle con uova
Pollo fritto

17/12/17 |

18/12/17
19/12/17
20/12/17
21/12/17
22/12/17
23/12/17
24/12/17
25/12/17
26/12/17
27/12/17
28/12/17
29/12/17

279 154 125
249 123 126
231 126 105
298 151 147
259 136 123
308 160 148
620 310 310

277 154 123
243 123 120
231 123 108
262 132 130

52 31 21
58 32 26
51 30 21
51 27 24
54 34 20
75 43 32

52 29 23
48 17 31
54 30 24
58 35 23
56 34 22

331 185 146
307 155 152
282 156 126
349 178 171
313 170 143
383 203 180
620 310 310
52 29 23
325 171 154
297 153 144
289 158 131
318 166 152

Doccia

M F
13 12
0 0
13 9
15 16
18 13
20 10
17 16
17 13
24 21
17 11
17 10
19 6
16 14
15 13
11 13
14 11
2 1
5 3
3 1
2 4
7 10
0 0
0 0
4 6
4 3
15 12
9 7

171,55
161,50
156,00
144,25
208,88
225,00
890,00

39,50
186,25
172,50
165,30
155,50

L, SR, ST, SRV, SR BV, SV, ST, S, S 7, NV, SV, Y

2.854,50

2.832,98

R 72 B0 ¥, SR ¥, SR ¥, SV SV V0 BV S ¥ S ¥ S ¥, SR V0 8
1

Riso con pollo
Pollo fritto
Zuppa di noodle
Pollo fritto
Zuppa di noodle
Riso con maiale
Riso con pollo

Riso con pollo
Pollo fritto
Riso con pollo
Zuppa di noodle

Noodle con uova
Riso con pollo
Porridge con pollo
Pollo fritto
Zuppa di noodle
Riso con pollo

Riso fritto con uova
Riso con pollo
Zuppa di noodle
Porridge con pollo
Pollo fritto

30/12/17
31/12/17

TOTALE

7.027 |3.666 3.361] 1.464 | 859

605 | 8.491 J4.525 3.966 297 235] $ 5.206,30 ] $ 5.935,73 |




